
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

Uchwała nr 1/VII/99 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 4
marca 1999 r.

w sprawie zasad ustalania i udzielania dotacji dla niepublicznych szkół i udzielania dotacji dla niepublicznych szkół i
placówek prowadzonych przez osoby prawne i fizyczne na terenie Powiatu

Na podstawie art.90 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 7 września 1990r. o systemie Oświaty (tekst jednolity Dz.U.Nr 67 poz.329 z
1996r,Nr 106,poz.496 z 1997r,Nr 28 poz.!53,Nr 141 poz.943 i z 1998,Nr 117 ,poz.759) na wniosek Zarządu Powiatu

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

Dotacje przysługują w wysokości 50% wydatków bieżących ponoszonych w szkołach publicznych tego samego typu w1.
przeliczeniu na jednego ucznia pod warunkiem ,że podmiot prowadzący szkołę przedstawi Zarządowi Powiatu w
Mrągowie ,nie później niż do 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji,planowaną liczbę uczniów
(słuchaczy).
Szkoły Publiczne w terminie do 15 października roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji ,na wniosek Skarbnika2.
Powiatu Mrągowskiego podadzą na piśmie wysokość wydatków bieżących ponoszonych na jednego ucznia . Do
wydatków bieżących nie zalicza się wydatków na inwestycje i tworzenie funduszy celowych nie będących
obowiązkowymi.
Za podstawę wyliczenia wydatków bieżących przyjmuje się planowany koszt roku budżetowego ,od 1 stycznia do 31
grudnia w szkołach publicznych.
Wysokość dotacji ustala się mnożąc liczbę uczniów przez stawkę wydatków bieżących dzieląc przez 2 (50%).3.
Ostateczną wielkość dotacji ustala Rada Powiatu w Mrągowie w planie budżetu.
Starostwo Powiatowe w Mrągowie przekazuje zaliczkę z tytułu dotacji z góry do dnia 5 każdego miesiąca.4.
W oparciu o aktualny wykaz uczniów dostarczony przez szkołę niepubliczną do dnia 15 każdego miesiąca,Starostwo
przekazuje pozostałą kwotę dotacji w terminie uzgodnionym z prowadzącymi szkoły. Ilość uczniów według
Oświadczenia złożonego przez prowadzącego placówkę winna wynikać z kwitariusza wpłat czesnego.
Zobowiązuje się osoby i podmioty prowadzące szkoły niepubliczne do przedkładania rozliczenia otrzymanych dotacji5.
w ciągu 20 dni po upływie każdego miesiąca za okres od początku roku kalendarzowego do końca minionego
miesiąca z uwzględnieniem aktualnej liczby uczniów wraz z imiennym wykazem (wzór rozliczenia w załączeniu ).

§ 2

Ustala się następujące kwoty dotacji na 1 ucznia (słuchacza) na 1999r. dla szkoły niepublicznej:

dla ucznia liceum ogólnokształcącego - 875 zł
dla ucznia szkoły o profilu handlowym - 700 zł
dla ucznia szkoły o profilu informatycznym - 900 zł
dla ucznia szkoły o profilu ekonomicznym -750 zł

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu oraz osobom i podmiotom prowadzącym szkoły niepubliczne dotowane
zgodnie z niniejszą uchwałą

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do rozliczeń od 1 stycznia 1999r.

Przewodniczący Rady Powiatu

Zygmunt Mierczak



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała Nr 1/VII/99 Rady Powiatu z dnia 4 marca 1999r.[PDF, 25.7 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/I-kadencja/1999_VII_1.pdf

